PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, Politicas sobre Drogas e Pessoa ldosa
Superintendéncia da Secretaria de Assisténcia Social, Politicas sobre Drogas e Pessoa Idosa
Av. Joao Paulino Vieira Filho, 109 - Bairro Centro, Maringa/PR
CEP 87020015, Telefone: 3221-6405 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n°® 73/2023/SAS

Maringa, 19 de junho de 2023.

Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de gabinete

Assunto: Resposta ao requerimento n°614
Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n°
01.02.00057606/2023.05.

Senhor chefe de gabinete,

servimo-nos do presente expediente, em resposta ao requerimento n°614/2023,
para informar que a realizacdo de rogada e limpeza no Restaurante Popular José Floriano de
Lira, no Residencial Pioneiro Honorato Vecchi ja foi realizada ha aproximadamente 15 dias.

Atenciosamente,

il
el
JCL: 5
assinatura
eletronica

Documento assinado eletronicamente por Josivaldo Souza Reis, Superintendente da Secretaria de
Assisténcia Social, Politicas sobre Drogas e Pessoa Idosa, em 19/06/2023, as 09:23, conforme horario
oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto
Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Sandra Regina Jordao Jacovos, Secretaria de Assisténcia
Social, em 19/06/2023, as 13:34, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida
Proviséria n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n? 871, de 7 de julho de 2020.

1
Sel o
assinatura
eletrbnica

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00057606/2023.05 SEIn2 1959126


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
Av. XV de Novembro, 701, Anexo do Pago Municipal - Bairro Centro, Maringa/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n.° 1723/2023 - GAPRE

Maringa, 21 de junho de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 614/2023 (SEI n° 1850052), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, que solicita para fins de esclarecimento publico, se ha
possibilidade de determinar a realizacdo de rogada e limpeza no Restaurante Popular José
Floriano de Lira, no Residencial Pioneiro Honorato Vecchi, anexamos o Oficio 73 (SEl n°
1959126) da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, Politicas sobre Drogas e Pessoa Idosa -
SAS.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
22/06/2023, as 09:51, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n2
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

assinat u! a Llj
eletrénica

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

v acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 1979492 e o
codigo CRC CBO4E284.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00057606/2023.05 SEI n2 1979492


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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